
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL W 145/2005 

VISTO 

La renuncia presentada por el Dr. Raúl T. MAINRDI como miembro de la Comisión 
de Biblioteca de esta Facultad; 

CONSIDERANDO 

Los motivos aducidos; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Raúl T. MAINARDI como 
miembro de la Comisión de Biblioteca de esta Facultad. 

ARTICULO 2°._ Agradecer los servicios prestados durante su desempeño. 

ARTICULO 3°._ Comuníquese y arcrnvese. 

CORDOBA, 08 de junio de 2005. 


